[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01007/2008
Solicita a instalação de iluminação pública em postes existentes no Bairro Sorocamirim. (Reitera a Indicação 618/2008)

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto a CPFL - Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à instalação de iluminação pública em postes existentes no Bairro Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de antiga reivindicação de moradores e transeuntes da referida localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de julho de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03125/2008